
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

   
Бег 60 м 

 
Юноши 

    Дата:  03.05.2014г. 
       

          
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Результат Финал Место ФИО тренера 
  1 Фещенко Владимир 2001            7,80         7,90     I    
  2 Прокопенко Данил 2001            8,15         8,54     II    
  3 Сухоруков Артем 2001            9,10         8,83     III    
  4 Токтаганов Акылжан 2001            8,87         9,00        
  5 Лагутин Лев 2001            8,97         9,10        
  6 Аленин Иван 2001            8,73          
  7 Абылгазинов Рустам 2001            9,58           

 8 Фогель Алекс андр 2001            9,63          
  9 Бахтин Владимир 2001            9,87          
  10 Столяров Роман 2001          10,60          
                  
  1 Токтарбеков Азамат  2003            9,47         9,50     I    
 

 
2 Саржанов Тимур 2003            9,45         9,58     II    

 
 

3 Манашов Канагат 2006          10,47       10,70     III    
  4 Ахметпек Нуртас 2003          10,00          
  5 Манашов Абдрахман 2003          10,55          
  6 Абдулин Рафаэль 2003          11,06          
  7 Базарханов Мади 2003          11,08          
  8 Кумаров Бота 2003            9,94           

 9 Аленин Алексей 2005          11,30       11,80        
  

 
   

                      
  в/к Аригин Семен 1990            6,90          
  в/к Орлов Олег 1999            7,10          
  в/к Кумарбеков Жандос 1999            7,65          
  



  

 
 
 
 
 
 
 

 Бег 60 м с 

барьерами 
  

Юноши 
Дата:  03.05.2014г. 

    
       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Результат Место ФИО тренера 
1 Лагутин Лев 2001           10,86     I    

2 Бахтин Владимир 2001           12,50     II    

 
            

1 Кумаров Бота 2003           12,76     I    

2 Ахметпек Нуртас 2003           13,30     II    

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

в/к Карканбай Айдос 1998            8,20          
  в/к Улеев Алексей 2000            8,70          
  



 

 

   
 Бег 60 м 

 
Девушки 

   Дата:  03.05.2014г. 
      

         
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Результат Финал Место ФИО тренера 
 1 Рогачева Диана 2001   8.36 8.17 I   
 2 Егорина Александра 2001   8.29 8.40 II   
 3 Демченко Дарья 2001   8.55 8.46 III   
 4 Поцелуева Полина 2002   8.70 9.00     
 5 Успенская Анастасия 2001   8.70 9.10     
 6 Комарова Виктория 2001   9.07 9.48     
 7 Саржанова Алина  2001   9.42       
 8 Юдина Тамара 2001   9,58       
 9 Быкова Виктория 2002   9.60       
 10 Вележина Диана 2002   9.67       
 11 Горячева Екатерина 2001   9.70       
 12 Степанова Алина 2001   9.73       
 13 Горячева Анастасия 2001   9.80       
 14 Сафонкина Татьяна 2001   9.84       
 15 Строкатова Ксения 2001   9,87       
 16 Нурсалинова Дильназ 2002   9.90       
 17 Нуржакупова Еркежан 2001   10.00       
 18 Демешова Ангелина 2002   10,20       
 19 Райыпова Адина 2001   10.25       
 20 Токтамысова Алина 2001   10.27       
 21 Толегенова Аяжан 2002   10.28       
 22 Кожанжарова Дарига 2002   10.43       
 23 Ахмедзянова Регина 2001   10.50       
 24 Еровеева Анастасия 2001   10.60       
 



25 Сатыбалдина Нейля 2002   10.80       
                 
 1 Медведева Виктория 2004   10.07 10.02 I   
 2 Кусаинова Айгерим 2003   10.79 10.40 II   
 3 Савченко Лисана 2005   10.30 10.63 III   
 4 Пшельникова Лаура 2003   10.72 10.68     
 5 Коняева Ангелина 2003   10.70 11.02     
 6 Кайырбекова Диляра 2005   10.98 11.20     
 7 Кумашова Жанерке 2004   10.92       
 8 Токтыхалина Шухыла 2004   11.40       
 9 Дуанова Жамиля 2006   11.50       
 10 Вдовина Анастасия 2005   12.20       
 11 Оралкызы Каракат 2007   12.60       
 12 Хасенова Аяна 2004   12.67       
 13 Асылбекова Алина  2007   12.70       
 14 Якиткина Анастасия 2004   13.00       
 

                         
 в/к Малежина Светлана 2000   8.50       
 в/к Ахременко Виктория 1998   8.70       
 в/к Сайфуллина Арина 1999   9.00       
 

          

 

 

 

 

 



 

   
 Бег 60 м с  барьерами 

 
Девушки 

Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Результат Место ФИО тренера 
1 Демшенко Дарья 2001   10.70 I   
2 Саржанова Амина 2001   11.34 II   
3 Матвеева Елизавета 2001   11.50 III   
4 Степанова Алина 2001   11.65     
5 Сатыбалдина Нейля 2002   13.40     
6 Нурсалинова Дильназ 2002   13.85     

       1 Кусайынова Айгерим 2003   13.86     
              

в/к Малежина Светлана 2000   10.10     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 Бег 200 м Юноши 

  Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
1 Фещенко Владимир 2001   28,20 I   

2 Прокопенко Данил 2001   28,90 II   

3 Сухоруков Артем 2001   30,60 III   

4 Токтагалин Акылжан 2001   30,90     

6 Лагутин Лев 2001   31,30     

7 Аленин Иван 2001   32,60     

5 Абылгазинов Рустам 2001   34,20     
8 Фогель Александр 2001   34,20     

              
5 Саржанов Тимур 2003   34,40 I   
6 Кумаров Бота 2003   35,00 II   
7 Столяров Роман 2003   36,60 III   

 
Токтарбеков Азамат 2003   36,60 III   

4 Ерболулы Мират 2004   41,50     

3 Абдуллин Рафаэль 2003   40,90     
2 Бадарханов Мади 2003   40,10     

8 Ахметбек Нуртас 2003   36,90     

9 Аленин Алексей 2005   40,90     

              

в/к Арыкин Семен 1990   24,60     
в/к Кадыров Ильяс 1999   26,10     

в/к Мамырбеков Амир 1999   26,30     
в/к Смагзанов Д. 1999   28,70     

в/к Улеев Алексей 2000   29,20     

в/к Каркынбай Айдос 1998   29,40     

       



   
 Бег 200 м Девушки 

  Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 

1 Рогачева Диана 2001   29,40 I   

2 Матвеева Елизавета 2001   30,20 II   
3 Шершенева Анна 2001   31,50 III   

4 Пастухова Анастасия 2001   31,80     

5 Кайыргазиева Балжан 2001   32,90     

6 Саржанова Алина 2001   33,80     
7 Поварова Виктория 2001   34,20     
8 Юдина Тамара 2001   35,10     

9 Быкова Виктория 2001   35,30     

10 Нурсалинова Дильназ 2002   35,60     

11 Строкатова Ксения 2001   35,90     

12 Толегенова Аяжан 2002   36,00     

13 Токтамысова Алина 2001   37,10     

14 Еремеева Анастасия 2001   37,40     

15 Сатыбалдина Анастасия 2002   38,20     

16 Кожанхжарова Дарига 2002   38,70     
              

1 Петенева Нелли 2003   36,20 I-II   
2 Пчельникова Лаура 2003   37,40 III   

3 Коняева Ангелина 2003   40,70     

4 Имашева Жанерке 2004   41,80     

5 Хасенова Алена 2004   46,10     
              

1 Медведева Виктория 2004   36,20 I-II   

2 Токтагалина Шугыла 2004   42,20     
3 Дуанова Жамиля 2006   44,80     
4 Оралкызы Каракат 2007   47,90     

5 Асалбекова Алина 2007   51,30     



 

 

 

   
 Бег 400 м Юноши 

  Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
1 Фещенко Владимир 2001   1.06,9 I   

2 Прокопенко Данил 2001   1.12,2 II   

3 Сухоруков Артем 2001   1.16,2 III   

              

в/к Мамырбеков Амир 1999   1.02,9     

в/к Каркынбай Айдос 1998   1.12,9     

        

 

   
 Бег 400 м Девушки 

  Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
1 Егорина Александра 2001   1.04,1 I   

2 Рогачева Диана 2001   1.06,7 II   

3 Пастухова Анастасия 2001   1.15,5 III   
4 Поварова Виктория 2001   1.19,6     

5 Власова Кристина 2001   1.22,5     

6 Токтамысова Алина 2001   1.24,3     

       



 

 

 

   
 Бег 600 м Юноши 

   Дата:  03.05.2014г. 
     

        
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
 1 Лагутин Лев 2001   2.05,6 I   
 2 Авилхан Байбол 2001   2.06,5 II   
 3 Бахтин Влад 2001   2.07,5 III   
 4 Белев Глеб 2002   2.08,2     
 

        

   
 Бег 600 м Девушки 

  Дата:  03.05.2014г. 
    

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
1 Сафонкина Татьяна 2001   2,06 I   

2 Кайыргазинова Балжан 2001   2,09 II   

снят Кожанжарова Дарига 2002         

       

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Прыжок в длину 

Дата:  03.05.2014г. 
  

Юноши 
 

       
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
1 Токтагалин Акылжан  2001   4,1 I   

2 Лагутин Лев 2001   3,89 II   

3 Аленин Иван 2001   3,77 III   

4 Бахтин Влад 2001   3,75     

5 Белев Глеб 2002   3,69     
              

в/к Кадыров Ильяс 1999   5,3     
в/к Мамырбеков Амир 1999   4,12     

в/к Каркынбай Айдос 1998   4     

              

снят Авилхан Байбол 2001         

        

 

 

 

 

 



 
  

Прыжок в длину Девушки 
  Дата:  03.05.2014г. 

           
Место Фамилия, имя 

Дата 

рождения Город Финал Место ФИО тренера 
              

1 Егорина Александра 2001   4,6 I   

2 Успенская Анастасия 2001   4,17 II   

3 Демченко Дарья  2001   4,04 III   

4 Матвеева Елизавета 2001   3,66     

5 Ахмедзянова Регина 2001   2,82     

6 Нурсалинова Дильназ 2002   3,35     

7 Толегенова Аяжан 2002   2,99     

8 Горячева Анастасия 2001   3,3     

9 Горячева Екатерина 2001   3,35     

10 Вилижина Диана 2002   3,35     
11 Поцелуева Полина 2002   3,61     

12 Раипова Адина 2001   3,66     

13 Саржанова Алина 2001   3,86     

14 Сафонкина Татьяна 2001   4,04     
15 Утешева Ангелина 2002   4,11     
16 Кожанжарова Дарига 2002   4,17     

17 Сатыбалдина Нейля 2002   4,6     

1 Петенева Нелли 2003   2,95 I   

2 Коняева Анель 2003   2,65     

3 Токтагалина Шугыла 2004   2,65     
4 Медведева Виктория 2004   2,66     

5 Арыстанбек Дильназ 2003   2,68     

6 Хусаинова Айгерим 2003   2,54     

снят Ягодкина Анастасия 2004         
              

в/к Малежина Светлана 2000   3,73     
              

снят Нуржакупова Еркежан 2001         



       Главный судья:                                                                                                Д.И. Шушенькова 
 

Главный секретарь:                                                                                         Р.Б. 

Лушпай 
   


